[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2020

                                         № 846
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Советов депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области второго созыва
13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 54 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 N 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области", согласно предложениям территориальной избирательной комиссии городского округа Навашинский, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округа Навашинский, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных в соответствии с постановлением Администрации городского округа Навашинский от 24.06.2016 №506 (в ред. постановления от 22.06.2020 №672) «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение данного постановления  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                Т. А. Берсенева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации городского округа Навашинский

от 13.08.2020 № 846
Список специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Навашинский второго созыва
13 сентября 2020 года
	Номер избирательного участка
	Адрес расположения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов – стендов

	1408

	г.Навашино, 50 лет Октября, д.20, информационный стенд около здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 г. Навашино» (по согласованию)

	1409

	1411
	г.Навашино, ул.Ленина, д.30, информационный стенд около здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия г.Навашино» (по согласованию)

	1413

	г. Навашино, ул. Трудовая, д. 4, информационный стенд на помещении Центральной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованной библиотечной системы «Навашинская» (по согласованию)

	1412
	г.Навашино, ул.1 Мая, информационный стенд около стадиона муниципального автономного учреждения «Физкультурно – оздоровительный центр «Здоровье» (по согласованию)

	1414

	1415
	г.Навашино, ул. Лепсе, около д.6, информационный стенд около здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №3 г. Навашино" (по согласованию)

	1416

	1417
	г.Навашино, ул.Чапаева, около д.14, информационный стенд у здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №3 «Березка» (по согласованию)

	1418
	г.Навашино, п.Силикатный, информационный стенд у здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №7 «Ёлочка» (по согласованию)

	1419

	1420
	с.Б.-Окулово, ул.Советская, информационный стенд около д.1 (по согласованию)

	1421
	г.Навашино, 50 лет Октября, д.20, информационный стенд около здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 г. Навашино» (по согласованию)

	1422
	с.Новошино, ул.Советская, информационный стенд около д.27 (у автобусной остановки) (по согласованию)

	1423
	с.Поздняково, ул.Школьная, около д.2, информационный стенд около здания филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеокуловская средняя школа»- «Поздняковская основная школа» (по согласованию)

	1424
	с.Ефаново, ул.Школьная, информационный стенд около д.30 (по согласованию)

	1425
	с.Коробково, ул.Центральная, информационный стенд около магазина ООО «Нива» (по согласованию)

	1426
	с.Монаково, ул.Зеленая, информационный стенд около магазина «Павловское ОРП» (по согласованию)

	1427
	с.Сонино, ул.Трудовая, информационный стенд около д.88(по согласованию)

	1428
	д.Горицы, ул.Советская, 49 д. 49, информационный стенд на помещении Горицкого Дома досуга МУК «Навашинское СКО» (по согласованию)

	1429
	с.Натальино, ул.Советская, д.35, информационный стенд около здания магазина «Удачный» (по согласованию)

	1430
	п.Степурино, ул. Жукова, д. 1, информационный стенд около здания филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Натальинская средняя школа»-«Степуринская основная школа» (по согласованию)

	1432
	д.Валтово, ул.Комсомольская, д.47, информационный стенд около магазина ИП Сергеева (по согласованию)

	1433
	д.Салавирь, ул.Советская, д.63а, информационный стенд на здании магазина ИП Сергеева (по согласованию)

	1434
	пос.Теша, пл.Советская, д. 13, информационный стенд около здания Аптеки (по согласованию)

________________